粤财社〔2016〕254 号

各有关地级以上市财政局，有关财政省直管县财政局：

经研究，现提前下达省财政 2017 年送医送药活动项目补助

资金 500 万元，你市、县具体金额详见附件。此款收列入 2017

年度政府收支分类科目第“1100308 专项转移支付收入—社会保

障和就业”科目，支出列第“2080899 抚恤－其他优抚支出”科

目，待 2017 年预算年度开始后，按规定拨付使用。

请结合地方财力统筹安排，专款专用，加强资金使用管理，

提高资金使用效益。

附件：1.提前下达省财政 2017 年送医送药活动项目补助资

广东省财政厅文件

加  急

- 1 -

金总表

    2.提前下达省财政 2017 年送医送药活动项目补助资

金明细表

广东省财政厅

                                  2016 年 11 月 30 日

- 2 -

地区 二级项目名称 功能分类科目 金额 备注

合计 5,000,000.00

一、各市合计 4,590,000.00

    韶关市（不含省直管县）小计  470,000.00

        韶关市本级 省财政2017年送医送药和配置康复器具资金 2080899 其他优抚支出 470,000.00

    梅州市（不含省直管县）小计  530,000.00

        梅州市本级 省财政2017年送医送药和配置康复器具资金 2080899 其他优抚支出 530,000.00

    惠州市（不含省直管县）小计  610,000.00

        惠州市本级 省财政2017年送医送药和配置康复器具资金 2080899 其他优抚支出 610,000.00

    汕尾市（不含省直管县）小计  490,000.00

        汕尾市本级 省财政2017年送医送药和配置康复器具资金 2080899 其他优抚支出 490,000.00

    阳江市（不含省直管县）小计  560,000.00

        阳江市本级 省财政2017年送医送药和配置康复器具资金 2080899 其他优抚支出 560,000.00

    湛江市（不含省直管县）小计  400,000.00

        吴川市 省财政2017年送医送药和配置康复器具资金 2080899 其他优抚支出 400,000.00

    茂名市（不含省直管县）小计  320,000.00

        信宜市 省财政2017年送医送药和配置康复器具资金 2080899 其他优抚支出 320,000.00

    肇庆市（不含省直管县）小计  540,000.00

        肇庆市本级 省财政2017年送医送药和配置康复器具资金 2080899 其他优抚支出 540,000.00

    揭阳市（不含省直管县）小计  670,000.00

        揭阳市本级 省财政2017年送医送药和配置康复器具资金 2080899 其他优抚支出 670,000.00

二、省直管县合计 410,000.00

        怀集县 省财政2017年送医送药和配置康复器具资金 2080899 其他优抚支出 410,000.00

附件

单位：元

附件1

- 3 -

附件2：

单位：万元

合 计 500

韶关市

韶关市复退军人医院 47

梅州市

梅州市复退军人医院 53

惠州市

惠州市复退军人医院 61

汕尾市

汕尾市优抚医院 49

阳江市

阳江市复退军人医院 56

湛江市

吴川市优抚医院 40

茂名市

信宜市优抚医院 32

肇庆市

肇庆市复退军人医院 54

怀集县

怀集县优抚医院 41

揭阳市

揭阳市复退军人医院 67

地 区 下达资金

附件2

- 4 -